
Příloha Č.9

Smlouva o poskytnuti služeb

uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Střední škola řemesel, Frýdek Místek, příspěvková organizace,

se sídlem: pionýrů 2069, 738 01 Frýdek - Místek

lČ: 13644301

Zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Career Win, s.r.o.

Se sídlem: Horní Lhota 103, 747 64

IČ: 01628682

Bankovní spojení: 2010, Flo banka

Č"slo účtu 2301325692

Zastoupená:

(dále jen ,,Dodavatel služby") na straně druhé

(nebo též společně jako "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytováni služeb (dále jen ,,smlouva").

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel služby se zavážuje pro Objednatele poskytovat služby v oblasti vzděláváni a
osobnostního rozvoje pro vybranou skupinu učitelů metodou koučinku a to formou
individuálnIho interního koučinku, na základě informaci předaných Objednatelem (dále jen
služba). Služba bude poskytována v rámci projektu Interní mentoring pro učitele SŠ v MŠK,
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000559.



Článek íl.

Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Dodavatel služby je povinen vést písemnou průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich
rozsahu jako podklad pro kontrolu a přehled čerpáni hodin koučinku objednatelem.

2. Dodavatel služby se zavazuje přistupovat k plněni služby poctivě a pečlivě podle svých
schopností a s odbornou péči.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle ČI. Ill. této smlouvy,
sdělovat Dodavateli služby včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnuti služby
definované ČIj bod 1. této smlouvy.

4. Obě strany se zavážuji poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.
5. Kontaktní osobou za Objednatele je Lenka Šimarová, email: simarovalenka@ssremesel.cz
6. Objednatel se zavazuje Dodavateli služby poskytnout seznam vybraných zaměstnanců a

v případězměn včas informovat Dodavatele, a dále poskytnout informace ve smyslu ČI. l odst.
1 smlouvy.

7. Místem plněni je místo pracoviště jednotlivých učitelů zapojených do projektu Interní
koučink učitelů.

Článek Ill.

Cena služby

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli služby náleží za výkon služby dle ČI. l bod 1.
Tétosmlouvy paušálni částka ve výši 68O,-KČ za hodinu (Dodavatel není plátce DPH), přičemž
služba bude poskytnuta v rozsahu 600 hodin, a to formou čerpáni jednotlivých hodin z
celkového počtu dle požadavků a potřeb objednatele. Celková odměna tedy činí 408 000,- KČ
bez DPH. Dodavatel není plátce DPH.

2. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady, je konečná
anepřekročitelná.

3. Cena služby bude uhrazena na základě průběžných faktur vystavených Dodavatelem služby, a
to do 14 dnů od vystaveni každé individuálni faktury druhé smluvní straně.

4. Faktury budou vystavovány průběžně, vŽdy na konci kalendářního měsíce, v němŽ došlo
k realizaci služby a to v rozsahu počtu hodin, které byly v daném měsíci realizovány.

5. platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na jeden bankovní účet Dodavatele
služby uvedený vzáhlavi této smlouvy.

Článek IV.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je
uzavřena na dobu určitou, a to do 30.04.2019.

Článek V.

Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána.



2. Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních
stran.Výpověd' nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, výpovědní lhůta není
stanovena.

3. Poskytovatel je oprávněni tuto smlouvu kdykoli vypovědět z jakéhokoli důvodu nebo i bez
udáni důvodu, a to ke konci kalendářního měsíce. výpověď se provádí písemně a musí být
doručena druhé smluvní straně.

Článek VI.

Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu §
1730odst. 2 Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit
dobré jménoči zájmy Objednatele.

2. Dále se Dodavatel služby zavazuje nevyužit skutečnosti, o nichŽ se dozvěděl v důsledku
jehovztahu k Objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit
jejichvyužití třetím osobám.

3. Tyto povinnosti trváji i po skončeni trvání této smlouvy po dobu tři let.
4. Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této smlouvy přijde do stykus

osobnimi/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
zněnípozdějšich předpisů (dále jen ,,Zákon o ochraně osobních údajů"), učiní veškerá
opatřeni, abynedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich
změně, zničeni čiztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému
zpracováni, jakož i k jejichjinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za
případné porušeni této povinnostiz jeho strany.

Článek VII.

Závěrečná ustanoveni

1. O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanoveni zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými
dodatkypodepsanými oběma smluvnImi stranami.

3. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí
sezpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a
uchovániosobnich údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu
nezbytném prorealizaci této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyp|ývajici z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvni
stranypřevádět na jinou osobu.

5. Tato smlouva je závazná i pro případné právni nástupce Objednatele.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a

jedenDodavatel služby při podpisu této smlouvy.
7. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podmínek

vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv,v platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacim,v platném a účinném znění).



8. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle,nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu
přečet1y,s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

Objednatel

Ve Frýdku - Místku dne 30.1.2019

0 0 P 0 0 0

Střední škola řemesel, Frýdek Místek, příspěvková organizace,

Dodavatel

Ve Frýdku - Místku dne 30.1.2019

CareerWin, s.r.o.


